MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO COM 100 FOLHAS
PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 303.765,50 (trezentos e três mil, setecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão por não parcelar o objeto da contratação de serviços grá,cos para atender

às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cariré-CE foi tomada